
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
дев’ятнадцята  сесія VІ скликання 

 
від 23.11.2012 р. №910 
 
Про відміну рішення Коростенської 
міської  ради ( двадцять  друга сесія  
V скликання ) від 24.04.08 р. 
 
 
         В звязку із відсутністю доцільності на даний час у передачі пам’ятника 
князю Малу на баланс відділу культури та туризму виконавчого комітету 
Коростенської міської ради, керуючись  п.5 ст. 60, п.30 ч.1 ст.26, ст.25 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада  
  
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Відмінити  рішення   Коростенської   міської    ради ( двадцять  друга сесія  
V скликання ) від 24.04.08 р. „Про   внесення  змін до  рішення Коростенської  
міської  ради (сімнадцята   сесія V скликання) від  01.11.2007 року  „Про  
надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади м. Коростеня пам’ятника князю Малу з подальшою 
передачею на баланс КВГП” та рішення виконавчого комітету Коростенської  
міської ради  № 798 від 21.11.07р. „Про затвердження  акту прийняття-
передачі пам’ятника князю Малу в комунальну власність” 
 
 
 
 Міський голова                                                      В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                               О. Жилін 
 
Заступник начальника управління економіки                            В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська   
 
 
 


